Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« 0Чу>

О самообследовании деятельности филиала за 2025 год

В целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности
филиала и в соответствии с приказами Минобрнауки РФ от 14.06.13 № 462 и от 14
декабря2017 годаИ 1218, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать самообследование Пермского филиала Финуниверситета за 2025
год в срок до 01.04.2026;

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения
самообследования (прил. на 1 л.);

3. Утвердить рабочую группу по проведению самообследования в составе:

Руководитель рабочей группы:

- Г оголев А.М. - директор филиала.

Члены группы:

- Бабарыкина Н.Е., начальника отдела воспитательной работы
- Катаева М.Л., зав. уч. части
- Малых О.А., зам. директора по АХР
- Ставицкая Е.А., руководитель информационного центра
- Хакимова Ю.А., зам. директора по УМР
- Шистерова Е.А., зам. директора по НИР
- Юсупова Ю.К., зав. БИЦ
Рабочей группе представить отчет по самообследованию, обсудить на заседании

Совета филиала (Срок до 29 марта 2026 г.)

Е.А. Ставицкой, руководителю информационного центра, разместить на сайте
филиала приказы о самообследовании (срок - 05.03.2026 г.), о результатах
самообследования (срок - 01.04.2026 г.) и отчёт о результатах самообследования (срок -
до 01.04.2026 г).

Основание: докладная записка зам. директора по НИР Е.А. Шистеровой от 04.02.2026 №
10/100.22/02.1-593.

Директор А.М. Еоголев

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом Пермского филиала

Финуниверситета от 04.02.2026 №33-о/д

План подготовки и проведения самобследования деятельности филиала за 2025 год
Направления самообследования Ответственный

Введение Шистерова Е.А.
АНАЛИТИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ
1. Оценка системы управления Шистерова Е.А.
2. Оценка образовательной
деятельности

Катаева М.Л., Хакимова Ю.А.

3. Оценка содержания и качества
подготовки обучающихся

Катаева М.Л., Хакимова Ю.А.

4. Оценка организации учебного
процесса

Катаева М.Л., Хакимова Ю.А.,
Бабарыкина Н.Е.

5. Оценка востребованности
выпускников

Хакимова Ю.А.

6. Оценка качества кадрового
обеспечения

Шистерова Е.А.

7. Оценка качества учебно­
методического и библиотечно­
информационного обеспечения

Шистерова Е.А., Ставицкая Е.А.,
Юсупова Ю.К.

8. Оценка качества материально-
технической базы

Хакимова Ю.А., Малых О.А.,
Ставицкая Е.А.

9. Оценка функционирования
внутренней системы оценки качества
образования

Шистерова Е.А.

10. Анализ анкетирования
преподавателей

Шистерова Е.А.

11. Анализ анкетирования
Работодателей

Кондакова Н.П.

12. Анализ анкетирования
обучающихся

Бабарыкина Н.Е.

АНАЛИЗ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИЛИАЛА
Результаты анализа показателей
деятельности филиала

Шистерова Е.А.

Выводы и предложения Шистерова Е.А.